Chebska bézecka zima lll.

21.1.2018 9.roc¢nik

[pofadi [Jméno a pfijmeni [ rok nar. [sportovni oddil | ¢&as | body
M6 do 6ti let - 130 m hoSi

1. Petr Benes 2011 Profi sport 00:35 50
2. Jakub Franck 2011 TRI Atlet Cheb 00:36 49
D6 do 6ti let - 130 m divky

1. Michaela Havli¢kova 2011 ACES K.Vary 00:34 50
2. Nikola Kisova 2012 TRI Atlet Cheb 00:48 49
3. Alexandra Kozlikova 2012 00:49 48
M9 7-9 let - 230 m hosSi

1. Ivo KFizek 2008 KCT A$ 00:50 50
2. Matyas Mala 2008  KCT A3 00:53 49
3. Jakub Némec 2009 Profisport 00:55 48
4, Mikulas Kral 2008 00:57 47
5. Adam Pjengak 2008  KCT A8 00:59 46
6. Vilém Kfizek 2010 KCT A8 01:00 45
7. Krystof Novotny 2010 ROB a OB Cheb 01:02 44
8. Adam Navratil 2008 ROB a OB Cheb 01:02 43
9. Vitek Novotny 2009 ROB a OB Cheb 01:03 42
D9 7-9 let - 230 m divky

1. Karina Antonjukova 2009 Profisport 00:58 50
M12 10-12 let - 430 m hosSi

1. Filip Novak 2005 Profisport 01:20 50
2. Miroslav Furbach 2006 Profisport 01:24 49
3. Tadeas Mansfeld 2007 Profisport 01:27 48
4. Jan Cingros 2007 Profisport 01:28 47
5. Jan Némec 2007 Profisport 01:30 46
D12 10-12let - 430 m divky

1. Daniela Simackova 2006 ROB a OB Cheb 01:33 50
2. Anna Charova 2005 ROB a OB Cheb 01:36 49
3. Victoria Maierova 2007 ROB a OB Cheb 01:36 48
4, Ela FiSerova 2007 RT English Academy 01:37 47
5. Laura Gillarova 2005 ROB a OB Cheb 01:40 46
6. Kristyna Novotna 2006 ROB a OB Cheb 01:50 45
M15 13-15let - 900 m hosi

1. David Goga 2004 Profisport 02:53 50
2. Filip Kfizek 2003 KCT A8 03:15 49
3. Tomas Vendlberger 2003  KCTAS 03:38 48
D15 13-15let - 900 m divky

1. Alena Srogoriova 2003 Profisport 03:10 50
2. Daniela Kfizova 2002  KCT A3 04:06 49
3. Marie KFizkova 2004 KCT A8 0407 48
M19 16-19 let - 4400 m - muzi

1. Jan Nachmdller 2001 Profisport 17:52 50
2. Marek Novak 2001 Profisport 19:11 49
3. Luka$ Sladecek 2000 23.30 48
4, Martin Kukla 2001 ROB a OB Cheb 23:43 47
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Ladislav Sinka
Lubomir Novotny
Milan Broz

Filip Kfizek
Robert Matik
Filip Parihuzi¢
Petr Hurdich

20-39 let - 6700 m - zeny

Zuzana Kratochvilova
Jana Repova

Stanislava Mandzakova

40-49 let - 6700 m - muzi

Roman Sladky
Dusan Parihuzi¢
Jindfich Kovar
Jifi Benda
Miroslav Slajs
FrantiSek Rabada
Miroslav Chlad
Roman Pjenc¢ak
Petr Navratil

40-49 let - 6700 m - zeny

Tereza PatoCkova
Vaclava Molcarova
Hana Stuskova
Jitka Siglova

Lenka Kuisova
Marcela Becvarova
Marcela Naughton
Renata Salatova
Renata Sramkova
Monika Mandzakova

50 - 59 let - 6700 m - muzi

Jaroslav Kroupa
Vilém Repa
Jaroslav Vlasak
Ivan Masopust
Stanislav Cabal

60 let starsi - 6700 m - muzi

Karel Pilar
Jifi Kralovec
Jaroslav Jirasek

1997
1978
1982
1978
1978
2004
1988

1989
1980
1991

1972
1977
1968
1971
1975
1974
1975
1975
1975

1976
1969
1970
1973
1977
1971
1977
1972
1974
1974

1964
1965
1958
1958
1962

1955
1957
1947

Chebsti foffi
USK Akademik
AS

KCT A$

AS

Fotbal Sokolov

ML
Zivé Sokolovsko
KCT As

SV Sttibro

KCT A3

JK Salome Kacerov
ACES K.Vary

TRI Atlet
SK Union Cheb

Rungo pro zeny

Chodova Plana
Rozbéhnito
AVL Stfibro
USK Akademik
TRI Atlet

KCT AS
AK Sokolov
ROB a OB Cheb

bez rozdilu véku - 2200 m - muzi do 19 let

David Goga
Jakub Tvarltzek
Miroslav Flrbach

2004
2001
2006

Profisport
BK Sokolov
Profisport

28:02
28:30
29:39
31:22
36:28
38:40
43:22

38:47
43:12
43:22

28:18
28:46
29:18
30:57
31:19
31:21
35:17
35:39
36:56

32:52
35:30
35:44
35:52
36:35
36:39
38:21
38:59
39:35
43:10

32:23
32:33
32:46
33:56
34:53

34:13
35:27
42:12

08:49
08:49
09:00

50
49
48
47
46
45
44

50
49
48

50
49
48
47
46
45
44
43
42

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41

50
49
48
47
46

50
49
48

50
49
48
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Adam Had
Samuel Svatek
Tadeas Mansfeld
Josef KFizek

Filip Vejnar
Samuel Naughton
Mikulas Kral

Tomas Vendlberger

Krystof Novotny
Adam Pjenc¢ak
Vitek Novotny

2002
2002
2007
2002
2005
2006
2008
2003
2010
2008
2009

ROB a OB Cheb
Profisport
KCT A8

Profisport

ROB a OB Cheb

ROB a OB Cheb

bez rozdilu véku - 2200 m - Zzeny do 19 let

Alena Srogoriova
Amélie Salatova
Marie Kfizkova
Daniela KFfizova
Kristyna Novotna

Dominika Darikova
Daniela Simagkova

Laura Gillarova
Anna Charova
Victoria Maierova

2003
2005
2004
2002
2006
2002
2006
2005
2005
2007

Profisport Cheb
SKP Union

KCT A$

KCT A8

ROB a OB Cheb
ROB a OB Cheb
ROB a OB Cheb
ROB a OB Cheb
ROB a OB Cheb
ROB a OB Cheb

bez rozdilu véku - 2200 m - muzi 20 let a vice

Ale$ Novak
Vladimir Mansfeld
Michal Havli¢ek
Martin Tvartzek
Petr Chlumsky
Petr Tvartzek
Maté&j Novotny
Patrik Danék

1972
1975
1971
1970
1960
1973
1980
1974

Profisport
Profisport
ACES K.Vary
Rotava
Fr.Lazné

ROB a OB Cheb

bez rozdilu véku - 2200 m - zeny 20 let a vice

Radka Havlickova

Lenka Dankova

Cheb 21.1.2018

1971
1977

ACES KV

teplota : - 1°C
oblac¢no, snih

09:02
10:01
10:10
10:28
11:04
11:04
11:33
12:54
13:16
13:47
14:09

08:57
11:51
12:54
12:54
14:08
15:36
15:40
15:42
15:42
19:00

08:46
08:49
09:16
09:21
11:34
11:46
13:16
16:06

15:01
16:06

Miroslav Vlach

47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41

50
49
48
a7
46
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44
43

50
49



